
開放感のある空間を、多くの方に触れていただきたい。 是非、 皆様のエントリーをお待ちしております。

展示場キャンペーン

連窓プレゼント

展示場計画のある皆様

※11窓目以降、または同建物内に単窓使用の場合は、特別割引でのご対応となります。 　

※弊社カタログ /web サイト用に写真をご提供頂けることが条件となります。

※窓間は横間隔 100 ㎜ / 縦間隔 110 ㎜となります。 設置の為の造作は予め躯体側でご準備下さい。

QR コードから、
または裏の FAX 申込書

からエントリー

VELUX 営業担当者から
ご連絡 / お打合せ

希望納期が近づきましたら
見積書を参考に

ご発注下さい

商品が確定しましたら
見積りのご案内

平素より格別なご愛顧を賜り感謝申し上げます。

日本ベルックスのトップライトには、 連窓用に造られた特別な水切りがある事をご存知でしたか？

これを使えば横でも縦でも、 自由に並べて設置する事が可能です。

ー 展示場に連窓を採用してみませんか ー

■　新規の展示場の建築に於いて

■　お申込み後、１年以内の施工 ( 納品） が可能

２窓以上の連窓なら、もれなく無償提供いたします。

「お申込み」
QR コード

（最大10窓まで/当社連窓用水切りのご使用が条件です）

※自社HPをお持ちの場合は、サイト内でのご紹介/掲載にもご協力下さい。


